Publicado no D.O.E. de:

	   02/12/2022

Seção I - página:

	  271

ETEC HELIÓPOLIS – SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 205/04/2022, PROCESSO Nº 2022/34162

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 01/12/2022

O Diretor da ETECHELIÓPOLIS, da cidade de São Paulo, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições:
1) DEFERE o recurso interposto por SANDRA FIRMINO DA SILVA, RG29.487.474-4 , inscrito sob o nº 33
2) CONVOCA o referido candidato para a Prova Escrita, a ser realizada na ETEC HELIÓPOLIS, situada na Estrada das Lágrimas, 2461, bairro São João Clímaco, São Paulo, no dia e horário abaixo informados.
O candidato deverá comparecer ao local designado para a aplicação da prova, preferencialmente, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do início da prova, munido do original de um documento de identidade, de acordo com o relacionado no Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO)
Gestão de Serviços Especiais em (de) Alimentação e Nutrição (Nutrição e Dietética Integrado ao Ensino Médio ) (MTEC- PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)

DATA DA PROVA ESCRITA: 06/12/2022
HORÁRIO: 14h00
O PROGRAMA DA PROVA consta do Anexo IV do Edital de Abertura de Inscrições.
Versão 22/11/2022